
 Příloha I. č. 18.3. 

 
 

Stránka 1 celkem stran 3 

 

 

 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
dle ust. § 81 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 

 

V souladu s ustanovením § 81 odst. 2 zákona, Vám oznamuji, že v zadávacím řízení pro zakázku zadanou 

v otevřeném nadlimitním řízení na veřejnou zakázku„ KPÚ_PS_1_2010_ŘSD “uveřejněnou pod  

evidenčním číslem 60048569 v IS VZ US  dne 13.08. 2010 a uveřejněné v sekci veřejných zakázek na 

stránkách MZe ČR byla podle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky (a dalších stanovených 

dílčích kritérií) dle § 78 odst. 1 písm. a) zákona jako nejvhodnější nabídka vyhodnocena nabídka číslo 

......1...... sdružení: 

  

Obchodní firma nebo název: HRDLIČKA spol s r.o.- reprezentant sdružení 

Sídlo: nám. 9. května č.p. 45, Tetín, 266 01 Beroun 1  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 186 01 227 

DIČ: CZ 186 01 227 

Obchodní firma nebo název: GEODIS BRNO, spol. s r.o. 

Sídlo: Lazaretní 11a, 615 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 005 59 706 

DIČ: CZ  005 59 706 

 
Údaje a hodnoty z nabídky vybraného uchazeče a popis způsobu hodnocení  v rámci hodnotícího 
kritéria 

a)  Název hodnoceného kriteria č.1   váha 85% 

Celková nabídková cena bez DPH                                                                    

Vybraný uchazeč ve své nabídce uvádí tuto nabídkovou cenu: 4 739 690,- 

b)  Název hodnoceného kriteria č. 2 váha 15% 

Nabídnutá bankovní záruka na plnění předmětu veřejné zakázky 

Vybraný uchazeč ve své nabídce uvádí: 1 000 000,- Kč 

 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství,  
Sekce: ÚPÚ 
Oddělení:Pozemkový úřad 
Plzeň-sever  

 

Název veřejné zakázky:  

„ KPÚ_PS_1_2010_ŘSD “ 

Sídlem: Nerudova 2672/35  
301 00 Plzeň  Č.j. 2002/10/PÚ                              60048569 

Zastoupený: Ing. Václavem Mazínem  
- ředitelem PÚ Plzeň-sever 

Druh zadávacího řízení:  

Otevřené zadávací řízení na služby   

IČ: 00020478 dle § 21 odst.1 písm.a) a § 27 zákona č.137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů  (dále jen „zákon“) 



 Příloha I. č. 18.3. 

 
 

Stránka 2 celkem stran 3 

 

 

Způsob hodnocení: 

 
Dílčí hodnotící kritérium, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota (cena bez DPH)  se hodnotí tak, že 
nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky  k hodnotě hodnocené nabídky. 

 
Dílčí hodnotící kritérium, u něhož je nejvýhodnější maximální hodnota (nabídnutá bankovní záruka) se 
hodnotí tak, že nejvyšší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, 
která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě nejvýhodnější nabídky. 

 
Získané bodové ohodnocení dílčího kriteria je následně vynásobeno vahou dílčího kriteria a získáno výsledné 
bodové ohodnocení v dílčím kriteriu. 

 
Součtem celkových bodových ohodnocení dle dílčích kriterií je získáno celkové bodové ohodnocení nabídky a 
tím určeno výsledné pořadí nabídek.  
 
Vítěznou nabídkou je ta nabídka, která získá nejvyšší bodové ohodnocení. 

 

 

I. Identifikační údaje uchazečů/zájemců dle § 17 písm. d) zákona, jejichž nabídka byla hodnocena:  

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo IČ/RČ/datum narození 

dodavatele/uchazeč 
1)
 

1 

HRDLIČKA spol 
s r.o.- reprezentant 
sdružení 

nám. 9. května č.p. 45, Tetín, 266 01 

Beroun 1 
186 01 227 

GEODIS BRNO, spol. 
s r.o. 

Lazaretní 11a, 615 00 Brno 005 59 706 

4 GEOREAL spol. s r.o. Hálkova 12, 301 00 Plzeň 405 27 514 

 

 

 

II. Výsledek hodnocení (pořadí) ostatních nabídek uchazečů/zájemců, kteří nebyli vyloučeni 

z účasti v tomto zadávacím řízení: 

 

Nab. 
č. 

Název právnické nebo 
fyzické osoby 

Sídlo    IČ celkem bodů 
výsledné 
pořadí 
nabídek 

nabídková 
cena  
bez DPH 

1 

HRDLIČKA spol 
s r.o.- reprezentant 
sdružení 

nám. 9. května č.p. 45, 

Tetín, 266 01 Beroun 1 
186 01 227 

100,00 1. 4 739 690,- 

GEODIS BRNO, 
spol. s r.o. 

Lazaretní 11a, 615 00 Brno 005 59 706 

4 
GEOREAL spol. 
s r.o. 

Hálkova 12, 301 00 Plzeň 405 27 514 85,99 2. 5 675 450,- 

 

 

 



 Příloha I. č. 18.3. 

 
 

Stránka 3 celkem stran 3 

 

 
III. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky – vítězná nabídky byla ekonomicky nejvýhodnější- tj. na 

základě součtu dílčích hodnotících kriterií získala nejvyšší počet bodů. Uchazeč prokázal kvalifikační 

předpoklady v požadovaném rozsahu a formě, jeho nabídka byla úplná. Kalkulace nabídkové ceny 

neobsahovala žádné zjevné početní chyby. 

 

 

 

Poučení o možnosti podat námitky: 

V souladu s ustanovení § 110 odst. 4 zákona, je možné podat zdůvodněné námitky na adresu sídla 

zadavatele, které musí být zadavateli doručeny písemně do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení 

o výběru nejvhodnější nabídky. Námitky musejí obsahovat náležitosti dle § 110 odst. 7 zákona. 

 

V Plzni  dne 30.11.2010 

 

      

                                                                                         za správnost ing. Václav Baněček 

 

 

   

                                                                                                                 

………………………………….. 
Ing. Václav Mazín 

vedoucí oddělení-ředitel  
   Pozemkového úřadu Plzeň-sever 

 

 

 

 

  

 

 

Příloha: Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

 

 

 

Rozdělovník: 

 

1 HRDLIČKA spol. s r.o.- reprezentant sdružení nám. 9. května č.p. 45, Tetín, 266 01 Beroun 1 

2 GEO Hrubý spol. s r.o. -reprezentant sdružení Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 

3 
GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o.- reprezentant 

sdružení 
kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram II 

4 GEOREAL spol. s r.o. Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

 


		2010-11-30T16:07:41+0100
	Ing. Václav Baněček
	Schválení dokumentu




